2

2

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

О внесении изменений в указ
ГубернатораУльяновской области от 25.03.2022 № 29

П о с т а н о в л я ю:
1. Внестив указ Губернатора Ульяновской области от 25.03.2022 № 29
«Об утверждении составов призывной комиссии Ульяновской области
и призывных комиссий муниципальных образований Ульяновской области, имеющих статус муниципального района (городского округа), и о регулировании некоторых других вопросов, возникающих в связи с призывом граждан на военную службу в апреле-июле 2022 года» следующие изменения:
1) врезервном составе призывной комиссии Ульяновской области
приложения № 1:
а) вывести из состава комиссии Степанову В.А.;
б) ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Пикуш О.В. –
директора департамента организации медицинской помощи населению
Министерства здравоохранения Ульяновской области;
2) врезервном составе призывной комиссии муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области приложения № 3:
а) слова «Алексеева И.С.» заменить словами «Симдянкина М.Н.»;
б) вывести из состава комиссии Брагину Т.Б., Кузнецову А.Н.;
в) ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии Кондратьеву Л.Н. – врача, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан,
подлежащих призыву на военную службу, врача общей практики государственного учреждения здравоохранения «Барышская районная больница», Шорина А.В. – старшего уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Барышский» (по согласованию);
г) слова «Железнякова М.А.» заменить словами «Железникова М.А.»;
3) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области приложения № 7:
а) слова «Белова О.Г.» заменить словами «Кандрашкина Е.В.»;
б) вывести из состава комиссии Борисову Е.В., Дрягина Д.А., Фадееву О.Г.;
в) ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии Васильеву М.А. – старшего инспектора муниципального учреждения Управление образования администрации муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области (по согласованию), Зотова А.А. – участкового уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции (дислокация – р.п. Кузоватово) Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
«Барышский» (по согласованию), СкрыпникЮ.А. – ведущего инспектора
филиала областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области» в Кузоватовском районе.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Губернаторобласти                                                                                А.Ю.Русских